

Byggefinansiering II Komplementar ApS

Hjemstedsadresse: Nørregade 21, 1165 København K
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2020

Årsrapport 2020

CVR
39 24 08 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

Som dirigent:



Marlene Toft -Villars

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefinansiering II Komplementar ApS
c/o Bruun Højle Advokatpartnerselskab
Nørregade 21
1165 København K
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 39 24 08 07

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Søren Tyge Sørensen
Ole Christiansen
Flemming Snoer Christensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Byggefinansiering II K/S, og foretage investeringer i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2020 udviser et overskud på t. kr. 4.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2020 t. kr. 61.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2020 - 31/12 2020	11/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	171	173
1 Personalemkostninger	(164)	(164)
Resultat før finansielle poster	7	9
2 Finansielle omkostninger	(2)	(1)
Resultat før skat	5	8
Skat af årets resultat	(1)	(2)
Årets resultat	4	6
Disponeres således:		
Overført resultat	4	6
	4	6

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2020	31/12 2019
Balance - aktiver		
Tilgodehavender		
Debitorer	58	0
Tilgodehavender i alt	58	0
Likvide beholdninger	92	207
Omsætningsaktiver i alt	150	207
Aktiver i alt	150	207
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50	50
Overført overskud eller underskud	11	6
Egenkapital i alt	61	56
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19	19
Anden gæld	70	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89	151
Gæld i alt	89	151
Passiver i alt	150	207

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2020 - 31/12 2020	11/1 2019 - 31/12 2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	163	163
Andre personaleomkostninger	1	1
Personaleomkostninger i alt	164	164
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Bankomkostninger	(2)	(1)
	(2)	(1)
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2020 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Byggefinansiering II K/S og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Tyge Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-03-09 12:57:15Z

NEM ID 

Flemming Snoer Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-708998103045

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-09 14:53:54Z

NEM ID 

Jakob Lindberg

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-862334392625

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-03-10 16:16:10Z

NEM ID 

Ole Christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-096870887071

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-11 10:10:25Z

NEM ID 

Erik Holst Jørgensen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-659468247774

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-11 13:11:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CTQC5-AAT5L-FTIX4-LP4Z3-4IDU5-48EEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>